
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Economiche e Aziendali 
Università degli Studi di Sassari 
www.disea.uniss.it 

tel. +39 079 213001 
dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it 

Via Muroni 25, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo 
Classe Fascicolo Allegati. 

 
La Direttrice 
 

 

VISTO il D.D. n. 156/2024 del 24/05/2024 - Prot. n. 1134 con il quale è stata indetta la selezione 
per l’assegnazione di n. 4 premi di studio per Tesi di laurea magistrale dell’importo lordo per 
percipiente di euro 800,00 (ottocento/00) e n. 6 premi di studio per Tesi di laurea triennale 
dell’importo lordo per il percipiente di euro 200,00 (duecento/00), onnicomprensivi di ogni 
eventuale onere fiscale e contributivo a carico del percipiente e del Dipartimento di Scienze 
economiche e aziendali; 
 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice; 
 
ACCERTATA la legittimità della selezione;  

 

DECRETA: 

 
 

ART. 1 - Sono approvati gli atti e la graduatoria di merito della selezione per l’assegnazione di n. 

4 premi di studio per Tesi di laurea magistrale dell’importo lordo per percipiente di euro 800,00 

(ottocento/00) e n. 6 premi di studio per Tesi di laurea triennale dell’importo lordo per il percipiente 

di euro 200,00 (duecento/00): 

 

1) Dott.ssa Sonia Porru  punti 56/60 
 
2) Dott. Giuseppe Marceddu  punti 54/60 
 

ART. 2 – Sono dichiarati vincitori della selezione di cui all’art. 1, la Dott.ssa Sonia Porru e il 

Dott. Giuseppe Marceddu. 

 
 

    

 La Direttrice 

           (Prof.ssa Giuliana Giuseppina Carboni) 
 

 
  


		2024-06-26T13:25:38+0200
	Giuliana Giuseppina Carboni




